ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 ИЮНЯ 2016 г. № 155

г. МАХАЧКАЛА

О лишенииотдельныхинвестиционныхпроектов

статуса приоритетногоинвестиционногопроекта

РеспубликиДагестан

В соответствии с пунктом 16 Положения о порядке и условиях

предоставления инвестиционному проекту статуса приоритетного

инвестиционного проекта Республики Дагестан, утвержденного Указом

Президента Республики Дагестан от 18 февраля 2009 г. № 33, Правительство

Республики Дагестан постановляет:

1. Лишить статуса приоритетного инвестиционного проекта Республики

Дагестан следующие инвестиционные проекты:

«Строительство современного комплекса по хранению столового

винограда и фруктов» (инвестор - ООО «Родина»);

«Организация серийного производства цифровых ЖК-телевизоров и

цифровых ТВ-приставок» (инвестор - ОАО «Электросигнал»);

«Реконструкция и модернизация завода по переработке первичного

сырья, розливу соков и выпуску консервной продукции» (инвестор -
ООО «Чиркатинский консервный завод «Джи»);

«Строительство завода по глубокой утилизации ТБО мощностью

200 тыс. тонн в г. Махачкале» (инвестор - ОАО «Мадала»).

2. Признать утратившими силу;

пункты 12 и 14 перечня инвестиционных проектов, которым

предоставлен статус приоритетного инвестиционного проекта Республики

Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан

от 1 июня 2011 г. № 168 «О предоставлении отдельным инвестиционным

проектам статуса приоритетного инвестиционного проекта Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 11, ст.

433; 2012, № 10, ст. 455; 2013,№ 1, ст. 9; 2014, № 1, ст.9, 2015,№ 3, ст. 106);
пункты 7 и 9 перечня инвестиционных проектов, которым предоставлен

статус приоритетного инвестиционного проекта Республики Дагестан,

утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан

от 22 июля 2011 г. № 252 «О предоставлении отдельным инвестиционным

проектам статуса приоритетного инвестиционного проекта Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 14,
ст. 654; 2013, № 7, ст. 468; 2014, № 1, ст. 9).

Bp^tiHO исполняющийобязанности

р/ ^прделЕнирР®?®^^'^®-^"ПравительстваI g делопроизводства К^спублики Дагестан

Ж 'mi
Р. Алиев